Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirantes, solicitando a substituição de 2

postes de madeira na Estrada do Pinhão do Una na altura do Km2, conforme já havia sido

solicitado para a Empresa.

Requerimento n° 2228/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTES, SOLICITANDO A SUBSTITUIÇÃO DE 2 POSTES
DE MADEIRA NA ESTRADA DO PINHÃO DO UNA NA ALTURA DO
KM2, CONFORME JÁ HAVIA SIDO SOLICITADO PARA A EMPRESA.

PROTOCOLO GERAL N° 4361/2020
Data: 14/08/2020 - Horário: 16:51

MIM 1111 riu

A P OVAD

Lxvo

Vereador FeMpe César - FC
Pre..jdente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado via e-mail para a empresa (que se encontra em anexo), e até o

presente momento não foi feita a substituição.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

com cópia a EDP Bandeirantes, solicitando a substituição de 2 postes de madeira na Estrada do

Pinhão do Una na altura do Km2, conforme já havia sido solicitado para a Empresa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 202Q.

Professor Osvaldo 	Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

È-mail &Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Poste... 	https://mail.google.comlmail/u/nk=e12  C949 / t nvtview=ptase...

Osvaldo Negrão <professorosvaldo@camarapinda.sp.gov.br>

Poste Madeira Torto
4 mensagens

Osvaldo Negrão <professorosvaldo@camarapinda.sp.gov.br> 	 1 de julho de 2020 14:48

Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>, planejamento@pindamonhangaba.sp.gov.br

Boa tarde,

Solicito a substituição de 2 postes de madeira localizados na Estrada do Pinhão do Una na altura do KM
2.Conforme foto em anexo, estão tortos havendo risco de cair e causar acidentes no local. Saindo da
Dutra e acessando a estrada são mais ou menos 2 KM.

Desde já agradeço.

Professor Osvaldo
Vereador

12-3644-2255/ 3644-2256

WhatsApp Image 2020-07-01 at 8.52.56 AM.jpeg
81K

Grandes Clientes <grandesclientes©edpbrcom.br> 	 2 de julho de 2020 16:33

Para: Osvaldo Negrão <professorosvaldo©camarapinda.sp.gov.br>

Prezado Osvaldo, boa tarde!

Recebemos a sua solicitação referente a Avaliação e Substituição de Poste constante no e-mail

recebido em 01.07.2020, registrada sob ng 261492686 de protocolo.

Para dar continuidade a sua solicitação por gentileza informar qual bairro que está localizado os

postes.

Comunicamos que os documentos devem ser devolvidos ao cuidados do Atendimento Comercial,

Novo endereço: Avenida Cassiano Ricardo, 1973 — Jardim Alvorada — São José dos Campos/SP — CEP: 12.240-540

Acompanhe seu pedido e tenha em mãos CNPJ, Protocolo, nota ou ordem de venda :

14/08/2020 14:5(
1 of 4

Consulta de
Serviços

Normas e
luta nua is

Fatura
Eletrônica

Bandeiras
Tarifárias

Segunda via
de Fatura

Acesse nossos serviços nos Iinks abaixo:

Acerto
Cadastral

Poder Rabi ic
Grandes Clientes

Ë-mai1 ide Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Poste... 	https://mail.google.com/mad/uNinc=e /2C949 /  15 dzview----ptocse...

https://www.edponline.combr/sp/servicos-externos/consulta-solicitacao

IMPORTANTE:

As próximas solicitações realize em nosso Canal Digital: EDPOnline

Site: https://www.edponline.com.br

Caso necessário nosso Call Center está disponível:

Telefone: 0800 - 723 4321.

A EDP agradece o seu contato, o qual nos concede a oportunidade de melhoria contínua de nossos processos

e serviços.

Kelly Thais de Ponte

De: Osvaldo Negrão <professorosvaldo©camarapinda.sP.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 1 de julho de 2020 14:48
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; planejamento@pindamonhangaba.

sp.gov.br  <planejamento@pindamonhangaba.sP.gov.br>

Assunto: Poste Madeira Torto

[Texto das mensagens anteriores oculto]

AVISO DE CONFIDENCIAL1DADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,

copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o

remetente da mesma, por correio eletrônico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged Information, which should not be disclosed,

copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this Information. Please notify the sender of

thls error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener InformacIón confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,

copiada, guardada o distribulda de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta informacián. Le agradecemos que

notifique el error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

2 of 4
	 14/08/2020 14:5(

E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - Poste... 	https://mail.google.com/mail/U/U711(=e /  ZC9149

Osvaldo Negrão <professorosvaldo@camarapinda.sp.gov.br> 	 3 de julho de 2020 15:04

Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Boa tarde,

Está localizado no Bairro do Una

Desde já agradeço.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbrcom.br> 	 3 de julho de 2020 15:42

Para: Osvaldo Negrão <professorosvaldo@camarapinda.sp.gov.br>

Prezado Osvaldo, boa tarde!

Recebemos a sua solicitação referente a Avaliação e Substituição de Poste constante no e-rrail

recebido em 03.07.2020, registrada sob ng 261536582 de protocolo.

Informamos que direcionamos sua solicitação para a área responsável e solicitamos por

gentileza aguardar retorno de nossos colaboradores.

Comunicamos que os documentos devem ser devolvidos ao cuidados do Atendimento Comercial,

Novo endereço: Avenida Cassiano Ricardo, 1973 — Jardim Alvorada — São José dos Campos/SP — CEP: 12.240-540

Acompanhe seu pedido e tenha em mãos CNPJ, Protocolo, nota ou ordem de venda :

https://www.edponline.com.br/sp/servicos-externos/consulta-solicitacao

IMPORTANTE:

As próximas solicitações realize em nosso Canal Digital: EDPOnline

Site: https://www.edponline.com.br

Caso necessário nosso Call Center está disponível:

Telefone: 0800 - 723 4321.

A EDP agradece o seu contato, o qual nos concede a oportunidade de melhoria contínua de nossos processos

e serviços.

Kelly Thais de Ponte

Acesse nossos serviços-nos links abaixo:

3 of 4
	 14/08/2020 14:56

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6